

Kiropraktisk Klinik Søborg ApS

Frølichsvej 35, st.
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 20989173

Årsrapport 2021-22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. december 2022

Ellen Elisabeth Demant

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Kiropraktisk Klinik Søborg ApS
Frølichsvej 35, st.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 20989173

Direktion

Ellen Elisabeth Demant

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kiropraktorvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 288.417 mod DKK 524.208 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 413.417.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021-22 DKK	2020-21 DKK
Bruttofortjeneste		2.400.977	1.886.790
Personaleomkostninger	1	-1.960.056	-1.230.602
Indtjeningsbidrag		440.921	656.188
Andre driftsomkostninger		-69.000	0
Resultat af primær drift		371.921	656.188
Finansielle indtægter	2	297	17.840
Finansielle omkostninger	3	-2.536	-6.134
Resultat før skat		369.682	667.894
Skat af årets resultat	4	-81.265	-143.686
Årets resultat		288.417	524.208

Resultatdisponering

	2021-22 DKK	2020-21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	524.208
Overført til overført resultat	288.417	0
Årets resultat	288.417	524.208

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Deposita		95.730	68.042
Finansielle anlægsaktiver	5	95.730	68.042
Anlægsaktiver		95.730	68.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.797	142.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.500	905.215
Udsudte skatteaktiver	4	2.708	8.070
Periodeafgrænsningsposter		15.202	10.943
Tilgodehavender		273.207	1.066.516
Likvide beholdninger		455.459	356.982
Omsætningsaktiver		728.666	1.423.498
Aktiver i alt		824.396	1.491.540

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		288.417	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	524.208
Egenkapital		<u>413.417</u>	<u>649.208</u>
Anden gæld		41.569	180.278
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>41.569</u>	<u>180.278</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.000	59.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	75.903	151.756
Anden gæld		234.507	451.298
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>369.410</u>	<u>662.054</u>
Gældsforpligtelser		<u>410.979</u>	<u>842.332</u>
Passiver i alt		<u>824.396</u>	<u>1.491.540</u>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	0	293.940	418.940
Udbetalt udbytte		0	-293.940	-293.940
Overført via resultatdisponeringen		0	524.208	524.208
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	0	0	125.000
Overført via resultatdisponeringen		288.417	0	288.417
Egenkapital pr. 30. juni 2022	125.000	288.417	0	413.417

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021-22</u>	<u>2020-21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.635.888	968.487
Pensioner	157.879	106.111
Andre omkostninger til social sikring	37.325	22.938
Andre personaleomkostninger	128.964	133.066
I alt	<u>1.960.056</u>	<u>1.230.602</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2021-22</u>	<u>2020-21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.840
Andre finansielle indtægter	297	0
I alt	<u>297</u>	<u>17.840</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021-22</u>	<u>2020-21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	997
Øvrige finansielle omkostninger	2.536	5.137
I alt	<u>2.536</u>	<u>6.134</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020-21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	0	-8.070		
Skat af årets resultat	75.903	5.362	81.265	143.686
Skyldig pr. 30. juni 2022	75.903	-2.708		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			81.265	143.686
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.708		
Kortfristede gældsforpligtelser	75.903			
I alt	75.903	-2.708		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020-21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	95.730	95.730	68.042
Kostpris pr. 30. juni 2022	95.730	95.730	68.042
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	95.730	95.730	68.042

6. Langfristede forpligtelser

	30-06-2022	30-06-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	41.569	180.278
I alt	41.569	180.278
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	0
I alt	0	0
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	41.569	180.278
I alt	41.569	180.278

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

Kiropraktisk Klinik Søborg ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021-22</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig i 3 mdr. Den resterende lejeforpligtelse udgør	48.800
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>48.800</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ellen Elisabeth Demant

Direktør

Serienummer: b09d4a1f-a485-4237-a25d-4b9477c82ddb

IP: 188.178.xxx.xxx

2022-12-21 19:40:23 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-12-21 19:48:13 UTC



Ellen Elisabeth Demant

Dirigent

Serienummer: b09d4a1f-a485-4237-a25d-4b9477c82ddb

IP: 188.178.xxx.xxx

2022-12-23 16:21:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7TH5Z-TPXEQ-EYICO-LDVZ-CFJH-SJ8JW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>